Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №XLIV-6

пгт. Рыбная Слобода                                                                         от 22июля 2019  года

О внесении изменений в Порядок

установления и прекращения публичных

сервитутов в интересах Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденный

решением Совета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан от 24.02.2012года № ХV-2

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с законодательством,в соответствии с Постановлением КМ РТ от

26.02.2019 №127 «О внесении изменений в Порядок установления и прекращения

публичных сервитутов в интересах Республики Татарстан, утвержденный

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.08.2011 «660 «О

Порядке установления и прекращения публичных сервитутов в интересах

Республики Татарстан», с Уставом Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в Порядок установления и прекращения публичных сервитутов в

интересах Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденный решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 24.02.2012 года № ХV-2 (с изменениями, внесёнными

решениями Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан от 12.07.2012 № ХVIII-8, от 29.05.2017 №XIX-4) следующие изменения:

1.1) пункт 1 дополнить словами «, за исключением случаев, предусмотренных

главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации»;

1.2) подпункты 2,9 пункта 3 признать утратившими силу.

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru.

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Палаты имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан Вафина Ф.М.

Глава Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                      И.Р. Тазутдинов

	2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой инфо...